



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KAJ BISGÅRD APS**  
**TINGAGER 1, ØSTER HORNUM, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2021

---

Jan Bisgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kaj Bisgård ApS Tingager 1 Øster Hornum 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 98 00 82 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Bisgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Hobrovej 91 9530 Støvring
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingaardsgade 22 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og håndværk, herunder murer- og entreprenørvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2020.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.678.741</b>	<b>5.606.202</b>
Personaleomkostninger.....	2	-5.385.128	-4.891.360
Af- og nedskrivninger.....		-621.505	-552.518
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>672.108</b>	<b>162.324</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-189.999	-115.846
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>482.109</b>	<b>46.478</b>
Skat af årets resultat.....	4	-123.222	-11.322
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>358.887</b>	<b>35.156</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.780	0
Overført resultat.....		257.107	35.156
<b>I ALT</b> .....		<b>358.887</b>	<b>35.156</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.167.625	1.182.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.781.444	3.821.666
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>4.949.069</b>	<b>5.003.916</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.949.069</b>	<b>5.003.916</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		67.067	72.941
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>67.067</b>	<b>72.941</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.772.761	1.324.729
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		418.231	187.434
Andre tilgodehavender.....		83.500	0
Periodeafgrænsningsposter.....		37.080	43.247
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.311.572</b>	<b>1.555.410</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>643.283</b>	<b>6.378</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.021.922</b>	<b>1.634.729</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.970.991</b>	<b>6.638.645</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.375.000	1.117.893
Forslag til udbytte.....		101.780	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.601.780</b>	<b>1.242.893</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		413.252	375.443
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>413.252</b>	<b>375.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		665.776	699.177
Gæld til pengeinstitutter.....		144.517	0
Leasingforpligtelser.....		1.469.936	1.631.811
Anden gæld.....		230.116	313.737
Feriepengeindefrysning.....		434.613	151.061
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>2.944.958</b>	<b>2.795.786</b>
Leasingforpligtelse.....		311.920	548.991
Anden gæld.....		100.000	0
Prioritetsgæld.....		22.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		650.151	510.417
Gæld tilknyttede virksomheder.....		142.544	301.393
Selskabsskat.....		85.413	9.815
Anden gæld.....		1.698.068	853.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.011.001</b>	<b>2.224.523</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.955.959</b>	<b>5.020.309</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.970.991</b>	<b>6.638.645</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.117.893	0	1.242.893
Forslag til resultatdisponering.....		257.107	101.780	358.887
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.375.000</b>	<b>101.780</b>	<b>1.601.780</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	20	
Løn og gager.....	4.561.131	4.157.512	
Pensioner.....	637.837	569.722	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.853	41.336	
Andre personaleomkostninger.....	140.307	122.790	
	<b>5.385.128</b>	<b>4.891.360</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.961	10.508	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	179.038	105.338	
	<b>189.999</b>	<b>115.846</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.413	9.815	
Regulering af udskudt skat.....	37.809	1.507	
	<b>123.222</b>	<b>11.322</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.270.000	6.816.312	
Tilgang.....	0	572.883	
Afgang.....	0	-24.900	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>1.270.000</b>	<b>7.364.295</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	87.750	2.994.646	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-18.675	
Årets afskrivninger .....	14.625	606.880	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>102.375</b>	<b>3.582.851</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>1.167.625</b>	<b>3.781.444</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		3.036.170	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	688.681	22.905	629.856	721.572	
Gæld til pengeinstitutter.....	144.517	0	0	0	
Leasingforpligtelser.....	1.781.856	311.920	0	2.058.407	
Anden gæld.....	330.116	100.000	0	413.737	
Feriepengeindefrysning.....	434.613	0	0	151.061	
	<b>3.379.783</b>	<b>434.825</b>	<b>629.856</b>	<b>3.344.777</b>	

### Eventualposter mv.

7

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 405 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2-54 mdr. med en restgæld på 1.782 tkr.

Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på igangværende og udførte arbejder.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JAN BISGAARD HOLDING ApS., der er administrationselskab for sambeskatningen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 700 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.168 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet ejerpantebrev på 500 tkr. i grunde og bygninger til bogført værdi på 1.168 tkr., et virksomhedspant på 1.000 tkr. med pant i driftsmateriel til bogført værdi på 745 tkr. og lager til bogført værdi på 67 tkr.

Selskabet har stillet garantier og arbejdsgarantier på udført arbejde for 254 tkr. Der er afgivet transport til Jutlander Bank A/S på entreprisgaranti fra Tryg.
